
Nr. Pirkimo objekto pavadinimas

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis)

Apimtis (Lt)

be PVM

BVPŽ 

(pagrindinis)
Pirkimo būdas Paslaugų kategorija 

Sutarties 

trukmė 

(mėn.) Komentarai

1 Žymėtas dyzelinis kuras laivams II 223.140,50 09134100
Supaprastintas atviras 

konkursas 36

2 Specialūs darbo drabužiai ir jų priedai I;II;III;IV 51.409,92 18100000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

3 Plastiko gaminiai laboratorijoms, plastikiniai indai I;II;III;IV 9.297,52 19520000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

4 Standartai (norminiai dokumentai) I;II;III;IV 1.910,74 22130000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

5 Leidinys "Viešojo administravimo teisiniai pagrindai" II 82,64 22120000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

6 Laivo žurnalai I 245,45 22800000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

7 Aplankai dokumentams II 99,17 22852000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

8 Propano dujos (baliono užpildymas) I 41,32 24100000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

9 Baziniai organiniai ir neorganiniai chemikalai I;II;III;IV Pagal poreikį 24300000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

10 Įvairūs ir labai kokybiški chemijos produktai, filtrai I;II;III;IV Pagal poreikį 24900000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

11 Kanceliarinės prekės II;III;IV Pagal poreikį 30192000 Kitas Per CPO

12
Naujų spalvotų orginalių kasečių pirkimas AAA org. 

technikai I;II;III;IV 8.264,46 30125100
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas Per CPO

13
Dokumentų naikiklis

I 1.074,38 30191400 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Pavojingų medžiagų 

valdymas Baltijos jūroje (COHIBA)"

14
Įrišimo aparatas

I 578,51 30197000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Pavojingų medžiagų 

valdymas Baltijos jūroje (COHIBA)"

15 Popierius spausdintuvui II;III 6.776,86 30197630 Kitas Per CPO

16 Kompiuterių dalys ir kita kompiuterinė įranga I;II;III;IV 2.892,56 30200000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Aplinkos apsaugos agentūros 
direktorius

TVIRTINU

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS 2012 M. VIEŠŲJŲ PIRKIM Ų PLANAS (PATIKSLINTAS)

(A.JUOZAPAVI ČIAUS G. 9, LT-09311, VILNIUS, TEL. 870662008, FAKS. 870662000)

Raimondas Sakalauskas

PREKĖS



17

Kompiuteriai su licencijuota programine įranga

IV 19.008,26 30200000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Potvynių grėsmės 

žemėlapių ir potvynių rizikos 

žemėlapių Lietuvos Respublikos 

teritorijai parengimas"

18

22 personaliniai kompiuteriai

II 76.033,06 30213300

Kitas

1,5

Projektas "Aplinkosauginės 

informacijos elektroninių paslaugų 

išvystymas"

Per CPO

19 Kompiuterio monitorius II 347,11 30231310 Kitas Per CPO

20
Ausinės, mikrofonas

I 206,61 30237000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Pavojingų medžiagų 

valdymas Baltijos jūroje (COHIBA)"

21
Nešiojamas spausdintuvas

III 247,93 30232100 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

22
Nešiojamas personalinis kompiuteris

III 8.264,46 30232100 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

23 Baterija nešiojamam kompiuteriui II 165,29 31440000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

24 Elektros  prailgintuvas I;II;III;IV 330,58 31300000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 2

25 Baterijos (pakraunamos ir vienkartinės) I;II;III;IV 330,58 31400000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

26 Mikroskopų lempos II;III;IV 165,29 31500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

27 Stalinės lempos I;II;III;IV 413,22 31500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 2

28 Išorės lempos I;II;III;IV 413,22 31500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

29 Automatiniai akumuliatoriniai pakrautuvai II 2.975,21 31681500
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

30

Vaizdo konferencijų įrangos sistema

II;III 475.737,50 32232000

Atviras konkursas

11
Projektas "Aplinkos monitoringo, 

avarijų prevencijos ir ūkio subjektų 

kontrolės stiprinimas"

31

Laidiniai telefono aparatai

I;II;III;IV 454,55 32552100
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

2

32 Medicininės prekės, asmens higienos prekės II;III 165,29 33000000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

33 Marlė IV 330,58 33140000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

34 Įmonės pirmosios pagalbos rinkiniai II;III 1.978,51 33140000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas



35 Skiepai nuo erkinio encefalito su vakcinacija II 1.676,03 33651600
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

36 Tualetinis popierius II;III;IV 180,00 33760000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

37 Laboratorijų reikmenys iš stiklo I;II;III;IV 24.752,07 33700000 
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

38 Vežimėlis - staliukas kroviniui pervežti II 355,37 34000000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

39
Lengvieji (M1 kategorijos) 4x4 automobiliai  (8 vnt.) 

mėginių paėmimui ir aštuonratis visureigis – amfibija

II 978.293,82 34100000

Atviras konkursas

11

Projektas "Aplinkos monitoringo, 

avarijų prevencijos ir ūkio subjektų 

kontrolės stiprinimas"

2 pirkimo dalys

40 Plaukiojimo priemonių gelbėjimo įranga II 826,45 34221100
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

41
Transporto priemonių (laivų, valčių) ir jų variklių 

dalys bei pagalbiniai reikmenys II 21.487,60 34300000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 36

42
Automobilių atsarginės dalys, automobilių remontas 

ir techninės priežiūra I 111.570,25 34300000
Supaprastintas atviras 

konkursas 36

43
Aliumininių valčių su pakabinamu varikliu ir 

transportavimo priekaba viešasis pirkimas

III 208.132,23 34500000

Atviras konkursas

11
Projektas "Aplinkos monitoringo, 

avarijų prevencijos ir ūkio subjektų 

kontrolės stiprinimas"

44 Gesintuvai, nedegus audeklas II;III 2.238,02 35111320
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

45 Šaltkrepšiai, šaltį palaikantys blokeliai I 3.000,00 37400000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

46 Prietaisų atsarginės dalys ir ekploatacinės medžiagos I;II;III;IV Pagal poreikį 38000000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

47
Laboratorinė kaitinimo plytelė, temperetūros 

daviklis skaitmeniniam termometrui, skaitmeninis 

termohidrometras

II 2.578,51 38000000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

48 Smulkūs prietaisai ir eksloatacinės medžiagos  

tyrimams  laive
III 15.537,19 38000000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

49
Šoninio skenavimo sonaras su kompiuterine įranga 

I 225.000,00 38290000 Supaprastintas atviras 

konkursas
10 Projektas "Baltijos jūros ir Kuršių 

marių monitoringo stiprinimas"

49
Okeanografinio plūduro ODSS (Okeonografinių 

duomenų surinkimo sistemos) povandeninės dalis ir 

jos prijungimas prie bendros sistemos 

II 158.492,00 38290000
Supaprastintas atviras 

konkursas

10

51
Matavimo prietaisų, mėginių paėmimo, saugojimo ir 

paruošimo įrangos viešasis pirkimas

II 1.125.670,18 38400000

Atviras konkursas

10

Projektas "Aplinkos monitoringo, 

avarijų prevencijos ir ūkio subjektų 

kontrolės stiprinimas"

8 pirkimo dalys



52
Laboratorinės įrangos ir emisijų į orą tyrimo 

prietaisai

II 1.209.752,42 38400000

Atviras konkursas

10

Projektas "Aplinkos monitoringo, 

avarijų prevencijos ir ūkio subjektų 

kontrolės stiprinimas"

9 pirkimo dalys

53 Mechaninis sekundmatis su metrologine patikra II 421,49 38700000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

57
Įvairių vertinimo ir matavimo prietaisų atsarginės 

dalys I;II;III;IV Pagal poreikį 38900000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

58 Biuro kėdės II;III;IV 1.330,58 39112000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

59
Metalinė antresolė

I 826,45 39130000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Pavojingų medžiagų 

valdymas Baltijos jūroje (COHIBA)" 

60
Kartotekų spinta

II 785,12 39130000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

CHEMSEA projetkas

(Vandenų būklės vertinimo skyriui)

61

Informaciniai stendai

I 454,55 39294100
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Aplinkos monitoringo, 

avarijų prevencijos ir ūkio subjektų 

kontrolės stiprinimas“ 

62
Informaciniai stendai

III 1.652,89 39294100 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Aplinkosauginės 

informacijos elektroninių paslaugų 

išvystymas"

63 Roletai II 1.074,38 39515400
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

64 Gelbėjimosi liemenės, neskęstanti virvė II 561,16 39525300
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

65 Elektriniai virduliai II;III;IV 586,78 39711320
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

66 Elektriniai ventiliatoriai III;IV 495,87 39717100
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

67 Tepaliniai radiatoriai III;IV 495,87 39721310
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

68 Kondicionieriai ir jų įrengimas III;IV 52.066,12 39717200
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

69 Kompresorius akvalangų užpildymui su filtrais oro 

išvalymui
I 6.115,70 42123000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Baltijos jūros ir Kuršių 

marių monitoringo stiprinimas"

70 Vandens gryninimo sistema II 19.008,26 42912330
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

71
Pagalbiniai reikmenys tyrimams laive

III 8.210,74 44200000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

72 Plastikiniai langai ir jų montavimo darbai IV 40.661,16 44221100
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

73 Metaliniai indai III;IV 413,22 44316400
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas



74 Švaros priemonės (Vilniuje) II;III 3.140,50 44411000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 36

75 Švaros priemonės (Klaipėdoje) II;III 991,74 44411000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 36

76 Prietaisai, įrankiai, apsaugos priemonės naudojamos 

atliekant smulkų remontą.

I 5.925,62 44500000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Baltijos jūros ir Kuršių 

marių monitoringo stiprinimas"

77 Archyvinė dėžutė II 37,19 44617300
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

78
Prietaisai tyrimams jūroje

III 8.429,75 45262670 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

79 Licencijos SAN komutatorių prievadams II 22.314,05 48510000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

80
22 antivirusinės licencijos 22 personaliniams 

kompiuteriams II 2.066,12 48761000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 36

81 Serveris su licencijuota programine įranga IV 138.017,00 48820000
Supaprastintas atviras 

konkursas

82
Multifunkcinis įrenginys (eksplotacijai laive), 

multifunkcinis įrenginys (eksploatacijai laivo 

laboratorijoje) duomenų kaupimo serveris

I 26.033,06 48822000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

Projektas "Baltijos jūros ir Kuršių 

marių monitoringo stiprinimas"

83 Vartų remonto darbai I 247,93 50000000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos

84 Automobilių plovimas II 991,74 50112300
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos 36

85 Pastato remonto ir priežiūros paslaugos II 38.677,69 50000000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos 36

86
Laivų,valčių įrengimų,gelbėjimosi priemonių 

tikrinimo paslaugos II 32.983,47 50200000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos 36

87

Laivo Vėjūnas variklių, reduktorių,varytuvų, oro 

kompresorių, apšildymo katilų,vairo įrenginių 

techninis aptarnavimas
III;IV 30.247,93 50200000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos

Projektas "Baltijos jūros ir Kuršių 

marių monitoringo stiprinimas"

88 Narų įrangos kasmetinė patikra II;III 661,16 50240000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos

89
Kompiuterių diagnostikos ir remonto paslaugos

I;II;III;IV 2.066,12 50320000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos

90 Prietaisų remontas ir profilaktinė priežiūra I;II;III;IV 38.429,75 50400000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos

91 Prietaisų patikra, kalibravimas II 50.247,93 50433000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

1. Priežiūros ir remonto 

paslaugos

PASLAUGOS



92

Pasiuntinių paslaugos

II 107,44 64120000

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

2. Sausumos transporto 

paslaugos (išskyrus 18 

kategorijai priskirtas 

geležinkelių transporto 

paslaugas), apimančios 

šarvuotų automobilių 

paslaugas ir kurjerių 

paslaugas, išskyrus pašto 

vežimo keliais paslaugas

93

Pasiuntinių paslaugos

III;IV 24.793,39 64100000

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

4. Oro ir sausumos 

transportu (išskyrus 18 

kategorijai priskirtas 

geležinkelių transporto 

paslaugas) pašto vežimo 

paslaugos

36

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

94

Automatinių hidrometeorologinių stočių draudimas

II 7.438,02 66510000

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

6. Finansinės paslaugos: a) 

draudimo, b) bankų ir 

investavimo (išskyrus 

finansines paslaugas, 

susijusias su vertybinių 

popierių ar kitų finansinių 

priemonių išleidimu, 

pardavimu, įsigijimu ar 

perdavimu, bei centrinio 

banko paslaugas)

12

95

Mokslinių tyrimų laivo "Vėjūnas" KASKO draudimo 

paslaugos

II 17.097,52 66514150

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

6. Finansinės paslaugos: a) 

draudimo, b) bankų ir 

investavimo (išskyrus 

finansines paslaugas, 

susijusias su vertybinių 

popierių ar kitų finansinių 

priemonių išleidimu, 

pardavimu, įsigijimu ar 

perdavimu, bei centrinio 

banko paslaugas)

3

96

Transporto priemonių draudimas

IV 16.528,93 66514150

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

6. Finansinės paslaugos: a) 

draudimo, b) bankų ir 

investavimo (išskyrus 

finansines paslaugas, 

susijusias su vertybinių 

popierių ar kitų finansinių 

priemonių išleidimu, 

pardavimu, įsigijimu ar 

perdavimu, bei centrinio 

banko paslaugas)

12



97
Informacinės sistemos "AIVIKS" atliekų susidarymo 

ir tvarkymo apskaitos posistemių programinės 

įrangos modernizavimas

II 355.000,00 72212600

Atviras konkursas

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

16

98

Atliekų susidarymo ir tvarkymo apskaitos posistemių 

(ASTA) techninės ir programinės įrangos priežiūros, 

duomenų, informacijos ir jų kopijų tvarkymo 

paslaugos

II 17.272,73 72200000
Supaprastintas atviras 

konkursas

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

12

99
Žalos aplinkai ir kitų nuostolių atlyginimo teikimo ir 

žalos išieškojimo bei informacijos apie žalą aplinkai 

registravimo modulio programavimo paslaugos

II 29.752,07 72200000
Supaprastintas atviras 

konkursas

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

100

Papildomų funkcionalumų ir komponentų, reikalingų 

aplinkosauginės 

informacijos elektroninių paslaugų išvystymui 

įdiegimo ir integravimo paslaugos.

II 462.809,92 72212600
Neskelbiamos susprastintos 

derybos

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

5 Projektas "Aplinkos monitoringo, 

avarijų prevencijos ir ūkio subjektų 

kontrolės stiprinimas"

101 Aplinkos oro teršalų sklaidos modelių  ADMS-Urban, 

ADMS-4 ir EMIT programinės įrangos palaikymas
II;III 3.553,72 72261000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

102
Aplinkos oro teršalų sklaidos modelių programinės 

įrangos palaikymas II 1.942,15 72261000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

103
Priėjimo prie teisės aktų taikymo praktikoje 

duomenų bazės serveryje paslaugos I 11.570,25  72320000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

104 Interneto paslaugos su modemu nuoma II 5950,41 72400000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

105

Cheminio ginklo svetainės 

http://www.seadumpedcw.org/ domeno išpirkimas 

metams
III 82,64 72417000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

7. Kompiuterių ir susijusios 

paslaugos

106

Arseno tyrimų pirkimas (interkalibracija, metodų 

derinimas, tyrimai)

III 45.454,55 73000000

Atviras konkursas

8. Mokslo tyrimų ir plėtros 

paslaugos (išskyrus sutartis 

dėl mokslinių tyrimų ir 

plėtros paslaugų, tačiau ne 

tokių, kurios naudingos tik 

perkančiajai organizacijai ir 

už kurias atlygina 

perkančioji organizacija)

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

107

Mikrobranduolių tyrimai biotoje ir ekspertinis 

vertinimas

III 57.071,07 73000000

Atviras konkursas

8. Mokslo tyrimų ir plėtros 

paslaugos (išskyrus sutartis 

dėl mokslinių tyrimų ir 

plėtros paslaugų, tačiau ne 

tokių, kurios naudingos tik 

perkančiajai organizacijai ir 

už kurias atlygina 

perkančioji organizacija)

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"



108

Aplinkosaugos sąlygų plaukioti vandens telkiniuose 

plaukiojimo priemonėmis įvertinimo ir 

aplinkosauginių kriterijų parengimo paslaugos

I 20.661,16 73000000

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

8. Mokslo tyrimų ir plėtros 

paslaugos (išskyrus sutartis 

dėl mokslinių tyrimų ir 

plėtros paslaugų, tačiau ne 

tokių, kurios naudingos tik 

perkančiajai organizacijai ir 

už kurias atlygina 

perkančioji organizacija)

36

109

Užsakomųjų mokslo tyrimų, reikalingų Valstybinės 

aplinkos monitoringo  programos uždaviniams 

įgyvendinti, pirkimas.

II 728.925,62  73100000

Atviras konkursas

8. Mokslo tyrimų ir plėtros 

paslaugos (išskyrus sutartis 

dėl mokslinių tyrimų ir 

plėtros paslaugų, tačiau ne 

tokių, kurios naudingos tik 

perkančiajai organizacijai ir 

už kurias atlygina 

perkančioji organizacija)

36

110
Tolimųjų oro teršalų pernašų iš kitų valstybių 

poveikio bendram Lietuvos oro baseino užterštumo 

lygiui ir radiologinės aplinkos bei atmosferos 

užterštumo radionuklidais Lietuvoje įvertinimo 

paslaugos

II 258.673,00  73100000

Apklausos procedūra

8. Mokslo tyrimų ir plėtros 

paslaugos (išskyrus sutartis 

dėl mokslinių tyrimų ir 

plėtros paslaugų, tačiau ne 

tokių, kurios naudingos tik 

perkančiajai organizacijai ir 

už kurias atlygina 

perkančioji organizacija)

36

111

Tolimųjų oro teršalų pernašų poveikio sąlygiškai 

natūralioms ekosistemoms Lietuvoje ir ūkininkavimo 

baseino teritorijoje poveikio vandens telkiniams ir 

išnešamų iš agroekosistemų maisto medžiagų kiekių 

vertinimo Lietuvos vidurio žemumoje ir vakarų 

Lietuvoje paslaugų pirkimas

II 359.504,13  73100000

Neskelbiamos derybos

8. Mokslo tyrimų ir plėtros 

paslaugos (išskyrus sutartis 

dėl mokslinių tyrimų ir 

plėtros paslaugų, tačiau ne 

tokių, kurios naudingos tik 

perkančiajai organizacijai ir 

už kurias atlygina 

perkančioji organizacija)

36

112

Projekto "Cheminio ginklo paieška ir vertinimas" 

("CHEMSEA") išlaidų teisėtumo ir teisingumo 

tikrinimo paslaugos
I;II 7.024,79 79212000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

9. Apskaitos, audito ir 

buhalterinės apskaitos 

paslaugos
31 Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

113

Projekto „Potvynių grėsmės žemėlapių ir potvynių 

rizikos žemėlapių Lietuvos Respublikos teritorijai 

parengimas“ duomenų surinkimo ir paruošimo 

kokybės kontrolės paslaugos

II;III;IV 151.945,25 71700000
Supaprastintas atviras 

konkursas

11.Valdymo konsultavimo 

ir susijusios paslaugos

11

Projektas "Potvynių grėsmės 

žemėlapių ir potvynių rizikos 

žemėlapių Lietuvos Respublikos 

teritorijai parengimas" 

114
Eksperto aplinkos informacijos valdymui paslaugos

I 30.578,51 73220000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

11.Valdymo konsultavimo 

ir susijusios paslaugos
12

115

Projekto Nr. VP3-1.4-AM-08-V-01-009 „Leidinių apie 

aplinkos būklę, jos tendencijas ir prognozes 

Lietuvoje rengimas ir leidyba“ administravimo 

paslaugos

II 48.000,00 79410000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

11.Valdymo konsultavimo 

ir susijusios paslaugos

27 Projektas „Leidinių apie aplinkos 

būklę, jos tendencijas ir prognozes 

Lietuvoje rengimas ir leidyba“ 



116

Pastato - garažų su sandėliais Visorių g. 30 

kompleksinė ekspertizė

II 3.305,79 71600000

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

12. Architektūros 

paslaugos: inžinerijos ir 

integruotos inžinerijos 

paslaugos; miestų ir 

landšafto planavimo 

paslaugos; atitinkamos 

mokslo ir techninių 

konsultacijų paslaugos; 

techninių bandymų ir 

analizės paslaugos

117
Informacinio pranešimo radijo stotyje transliavimo 

paslaugos III 10.000,00 79341500
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 13. Reklamos paslaugos

118

Patalpų valymo paslaugos

II;III 115.914,03 90911200
Supaprastintas atviras 

konkursas

14. Patalpų valymo 

paslaugos ir nuosavybės 

valdymo paslaugos

24

119 Informacinių bukletų maketavimo ir leidybos 

paslaugos

III 5.785,12 79970000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

15. Leidybos ir spausdinimo 

paslaugos už užmokestį ar 

pagal sutartį

Projektas "Aplinkosauginės 

informacijos elektroninių paslaugų 

išvystymas"

120

Cheminių atliekų utilizavimas

I;II;III;IV 1.239,67 90500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

16. Nuotėkų ir atliekų 

šalinimo bei valymo 

paslaugos; sanitarinės ir 

panašios paslaugos

121

Pavojingų atliekų tvarkymas 

I;II;III;IV 4.132,23 90520000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

16. Nuotėkų ir atliekų 

šalinimo bei valymo 

paslaugos; sanitarinės ir 

panašios paslaugos

122
HELKOMo PEG susitikimo salės nuoma ir maitinimo 

paslaugos I;II 2.272,73 55120000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

17. Viešbučių ir restoranų 

paslaugos

123
Maitinimo paslaugos pirkimas  leidinio pristatymo  

kavos pertraukėlės metu III 395,00 55300000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

17. Viešbučių ir restoranų 

paslaugos 1

124
Maitinimo paslaugos ekspertų grupės susitikimo 

metu II 2.719,01 55300000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

17. Viešbučių ir restoranų 

paslaugos

125

Lengvųjų automobilių, krovininių automobilių,  

keleivių perkėlimas keltu maršrutu Klaipėda - Kuršių 

nerija 
II 3.022,81 60610000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

19 kategorija. Vandens 

transporto paslaugos
36

126
Tarnybinių kelionių organizatoriaus paslaugos

II,III 619.834,71 63500000
Atviras konkursas

20. Papildomos ir 

pagalbinės transporto 

paslaugos
36

127
Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugos

II;III 13.719,01 63500000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

20. Papildomos ir 

pagalbinės transporto 

paslaugos

128
Ankstyvojo radiacijos pavojaus perspėjimo RADIS 

sistemos bei integruoto monitoringo stočių 

apsaugos ir duomenų perdavimo paslaugos

II 95.621,88 79710000
Supaprastintas atviras 

konkursas

23. Tyrimo ir saugumo 

paslaugos, išskyrus 

šarvuotų automobilių 

paslaugas

36



129

Fizinės apsaugos paslaugos

II 200.826,45 79713000
Supaprastintas atviras 

konkursas

23. Tyrimo ir saugumo 

paslaugos, išskyrus 

šarvuotų automobilių 

paslaugas

36

130

Fizinės apsaugos paslaugos 

II 5.371,90 79713000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

23. Tyrimo ir saugumo 

paslaugos, išskyrus 

šarvuotų automobilių 

paslaugas

131 Viešųjų pirkimų organizavimo teisinių aspektų 

(ginčų, sutarčių sudarymo ir vykdymo) mokymai
III 247,93 80500000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

132 Metrologo tikrintojo kvalifikacijos kursai II;III 413,22 80500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

133
Laboratorijos veiklos kokybės gerinimas (LST EN 

ISO/IEC 17025:2005) II 3049,586777 80500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

134 Radiacinės saugos kursai I 1.487,60 80511000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

135
Tyrimų, bandymų ir kalibravimo laboratorijų (pagal 

LST EN ISO/IEC 17025:2005) vidaus auditorių 

mokymo kursai

III;IV 661,16 80500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

136 Cheminių matavimų kokybės užtikrinimo mokymai IV 1.454,55 80500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

137 Tyrimų atlikimo kokybės mokymai III;IV 2.479,34 80500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

138 Aukštalipių mokymo kursai (1 asmuo) II;III;IV 330,58 80500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

139

Vadybos sistemos vidaus auditorių kursai pagal 

standartų LST EN ISO 19011:2012 ir LST EN ISO/IEC 

17025:2005 reikalavimus
IV 826,45 80500000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 24. Švietimo paslaugos

140 Sveikatos tikrinimas II;III;IV 2.042,98 85100000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

25. Sveikatos bei socialinės 

paslaugos 2

141
Baltijos jūros ir Kuršių marių monitoringo duomenų 

lentelių įrišimas IV 165,29 79500000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 27. Kitos paslaugos

142
COHIBA projekto WP3 veiklos galutinės ataskaitos 

„National report of Lithunanian results within the 

WP3 case study“ vertimas iš anglų k. į lietuvių k.

I 4958,68 79530000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 27. Kitos paslaugos

Projektas "Pavojingų medžiagų 

valdymas Baltijos jūroje (COHIBA)"

143 CHEMSEA projekto rekomendacijų žvejams vertimas 

iš lietuvių k. Į anglų k.
II 165,29 79530000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 27. Kitos paslaugos

Projektas "Cheminio ginklo paieška 

ir vertinimas (CHEMSEA)"

144 Su viešinimo seminarų renginiais susijusios 

paslaugos
III 11.983,47 79951000 Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 27. Kitos paslaugos

Projektas "Aplinkosauginės 

informacijos elektroninių paslaugų 

išvystymas"

145 Tarptautiniai palyginamieji tyrimai I;II;III;IV 22.727,27 98390000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 27. Kitos paslaugos

146
Saugaus duomenų perdavimo paslauga (SSL 

sertifikatas) II 1.438,02 98390000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 27. Kitos paslaugos 36



147
Balionų su dujomis perkėlimas (pakėlimas - 

nuleidimas) I 6.198,35 98392000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas 27. Kitos paslaugos 36

148 Pastatų remontas IV 31.239,67 45200000
Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

DARBAI


